江苏省社会教育服务指导中心文件

苏社教指〔 2017〕 23 号

关于召开江苏省社会教育规划课题重点及重点以上

课题集中开题论证、中期检查和结项的会议通知

各市教育局、各市县开放大学（电大）：

按照江苏省社教育规划课题科研管理规定，经研究，决定召

开江苏省教育社会教育规划课题 2017 年度攻关课题、重点课题

集中开题论证、2016 年度重点委托课题、重点课题中期检查及

2015 年度重点课题结项会议。届时，江苏省社会教育服务指导

中心办公室将邀请专家对各课题组进行评审。现将有关事项通知

如下：

具体事宜通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2017 年 10 月 30 日—11 月 1 日（30 日下午报到）

地点：苏州市会议中心（苏州道前街 100 号）

二、参加会议人员

各主持人以及本课题组核心成员 1—2 人

三、费用

会议差旅费、食宿费自理

四、会务联系

联系人：潘经理（住宿） 电话：18913538100

施健 电话：025－86265533

请各主持人带上《江苏省社会教育规划课题 2017 年度立项

课题开题报告书》、《江苏省社会教育规划课题 2016 年度立项课

题中期检查表》、《江苏省社会教育规划课题 2015 年度立项课题

结项审批书》及相关研究成果纸质稿 2 份以及配套的电子稿和演

讲 PPT 材料。

附件 1：江苏省社会教育规划课题 2017 年度立项攻关课题、

重点课题立项名单

附件 2：江苏省社会教育规划课题 2016 年度立项重点委托

课题、重点课题中期检查名单

附件 3：江苏省社会教育规划课题 2015 年度立项重点课题

结项名单

附件 4：江苏省社会教育规划课题重点及重点以上课题结

题、中期检查及开题报告会议回执

江苏省社会教育服务指导中心办公室

二 0一七年十月十七日